
ZARZĄDZENIE Nr 91/2020 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 16 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok . 

 

  
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r poz. 713),  art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 

ust 1 pkt 1, art. 259 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 

2019 roku poz. 869 z póź.zm.) oraz art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o 

szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1842) zarządza co następuje : 

 

           §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  30.117.902,56 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  29.055.031,56 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3 Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 

po stronie dochodów i wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 §4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/2020 z dnia 16.11.2020 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków:   

 

1.  Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/132.2/2020 z dnia 21.10.2020 roku, 

1/132.4/2020 z dnia 09.11.2020 roku oraz na podstawie pisma FB-I.3111.63.4.2020.EP z dnia 

13.11.2020 roku o wysokości dotacji celowej w kwocie łącznej 770.700,00 zł z przeznaczeniem 

dla jednostek samorządu terytorialnego na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów 

obsługi Programu Rodzina 500 Plus w rozdziale 85501. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/117.6/2020 z dnia 31.10.2020 roku oraz 

Nr 1/117.3/2020 z dnia 06.11.2020 roku o wysokości dotacji celowej w kwocie łącznej  

249.900,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla 

opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi w rozdziale 85502. 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/76.6/2020 z dnia 12.11.2020 roku o 

wysokości dotacji celowych w kwocie 1.700,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w rozdziale 85513. 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/130.8/2020 z dnia 02.11.2020 roku oraz 

Nr 1/130.9/2020 z dnia 12.11.2020 roku o wysokości dotacji celowych w kwocie łącznej 

13.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje świadczenia dobry start w rozdziale 85504. 

 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/166/2020 z dnia 12.11.2020 roku  o 

zwiększeniu wysokości dotacji celowych w kwocie 84,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, o których mowa w art. 54 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych w rozdziale 85195 

 

6. Na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Gdańsku GDK-WO.573.63.2020.ID.1 z dnia 

12.11.2020 roku w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 

Mieszkań 2021 o wysokości dotacji celowej w kwocie 270,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

rzeczowe w rozdziale 75056 

 

7. Na podstawie upoważnienia Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2020 rok 

 

II. 1. W rozdziale 75818 § 4810 zmniejszenie wydatków o kwotę 30.000,00 zł. , co stanowi 

zmniejszenie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z odpłatnością za 

umieszczenie dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej.  

 

III. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na 

zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków. Zmiany te dotyczą dostosowania 

wydatków do zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań.  

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


